旬阳县审计局

2015年第17号

（总第71号）

被审计单位：旬阳县自来水公司
审计项目：旬阳县城供水小河北、老城区供水设施
改造工程
旬阳县城供水小河北、老城区供水设施改造工程竣工结算审计结果
（2016年1月19日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《陕西省国家建设项目审计条例》的规定，县审计局对旬阳县城供水小河北、老城区供水设施改造工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县县城供水小河北、老城区供水设施改造工程，该项目由旬阳县发展改革局【2013】187号和179号文件批准，建设资金来源为中央投资和省级补助资金。工程建设地点位于旬阳县县城祝尔慷大道外。该工程由旬阳县水利水电水保生态勘测设计院设计，于2014年1月28日经过公开招标，由陕西宏兴建设工程有限公司中标，施工合同造价2484524.00元，工期90天，质量等级合格。该工程合同工期于2014年3月1日开工建设，2014年5月31日竣工。
二、工程造价审计情况
旬阳县县城供水小河北、老城区供水设施改造工程送审结算造价为2681680.55元；经审计审定工程结算造价为2509598.73元，审计核减工程造价172081.82元。
三、审计评价

该工程建设管理基本规范，工程建设程序基本合规、合法。

审计结果公告

PAGE
- 2 -